87: 23 post huno ver sum del. Albertus Kawassy equos 6 florenos 12 11 28 post hune ver-
sum del. Barnabas Nemes de Zenthywan equos 5 florenos 15 

12 florenos 24 

10 florenos 30 
8 florenos 24 
6 florenos 18 
6 florenos 18 
4 florenos 9 

1514 I u n i i 26 — Buda 88 

Vladislaus I I rex Hungáriáé civitatibus Bartphensi, Cassoviensi et Eperiesi-
nensi mandat, ut ex superiore mandato usque non exsecuto gentes suas ad ipsum 
regem mittant. 

A in libro ex charta 22 X 30 cm confecto. 
Copia eiusdem temporis simplex in libro formulari scripta. 
Sign. Bibliotheca Conventus Praemonstratensium Jászó viensis, ms. 78, fol. 68. 
Comm. Századok 32 (1898), p. 494. 

B in charta 29,5x22 cm. 
Sigilli fragmentum rubrae cerae impressi, quod litteras olim clausit (v. in tabula sigillo
rum no 1). 

Sign. Archivum Districtus Bartphensis: Archivum civitatis Bartphae, no 4441. 
Ed. Epistolae I, no 43. — Documente II/3, no 152. 

C in charta 29,5x22 cm. 
Sigillum rubrae cerae impressum scidaque tectum, quod litteras olim clausit (v. in 

tabula sigillorum no 1). 
Sign. Archivum Civitatis Cassoviae: Collectio Schwartzenbachiana, no 921. 

E in charta 29x21,5 cm. 
Sigilli fragmentum rubrae cerae impressi, quod litteras olim clausit (v. in tabula 

sigillorum no 1). 
Sign. Archivum Publicum Eperiesinense: Archivum civitatis Eperiesini, no 883. 

Ann. Exceptis titulis BCE exemplaria inter se haud différant (eg. tamen inter exemplaria 
solum C scribit „t" loco litterae ,,c" aliorum exemplarium), idcirco textus eorum aeque 
publicamus, quae autem in A ac BCE exemplaribus différant ab aliis, ima in pagina 
annotamus. 

B C E 

Wladislaus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. Prudentes et 
circumspecti fidèles nobis dilecti ! 

Scripseramus vobis et mandaveramus proximis ahis nostris, u t cum 
dominis par t ium i l larum, quos una cum omnibus viribus et gentibus eo-

5 r u m i n presenti rerum nostrarum et regni nostri extrema pene necessitate 
ad nos accersiri iussimus, gentes simibter vestras dare et mittere debere-
retis, i d quod vos nondum estis executi. 

Nunc rursus et i terum eisdem strictissime mandavimus, u t ex quo 
hostium vires i n dies augentur et indicibiba mala perpétrant nobilesque 

39 cf. Nagy, Magyarország családai III, p. 282. 
88:1 Dei — etc. om. A \ \ 3 [et ma]ndaveramus E | cum]penes corr. A \ | 4 dominis]domi-

nos corr. A | post quos del. nos A | post eorum del. ad A 11 6 similiter in marg. A | post debere-
tis del. in quo vos hucusque — ut intelligimus — tardi et negligentes extitissetis, sed ñeque 
eis ipsi domini paratos se se ad veniendum prestiterunt, quibus A 11 7 id — executi 
supra scr. A \ exequuti BC 11 8 eisdem supra scr. A 11 9 nobilesque]subditosque corr. A